
                                                                                   

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 93 datë 16/11/1993 
 

MBI  
NDRYSHIMIN E KESHILLIT DREJTUES TE                                         

ND. PARKUT KOMUNAL TIRANE. 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.16.11.1993, pasi shqyrtoi 
propozimin për ndryshimin e Këshillit Drejtues të Nd.jes së Parkut Komunal, 
mbështetur në ligjin “Për ndërmarrjet shtetërore”, Nr.7582, dt.13.07.1992, neni.10 
dhe të ligjit “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” Nr.7572, 
dt.10.06.1992, neni.10,     

 
V E N D O S I 

 

1. Të miratojë ndryshimet në Këshillin Drejtues të Ndërmarrjes së Parkut 
Komunal me : 

 
1. Eduard Alushi  Drejtor i Nd.Parkut Komunal 
2. Skënder Dushollari Përgj.Ofiçinës, Ing.Mekanik 
3. Mimoza Sharra Ekonomiste K.D.Financës 
4. Flamur Taullaj  Frezator (arsim I mesëm) 
5. Fatmir Kalaja  Axhustator (mjeshtër). 

 
2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
 
 
 

K R Y E T A R I 
 
 

BESNIK PETRELA 
 
 

 

 


